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Keriangan Perayaan dari Hati ke Hidangan

HADIAH
HARIAN

TAHNiAH KGPADA SCMUA PEMENANG!

14 DIS 2024 - 20 DIS 2024

ABDUL WAHID BIN JUMRI

ABU HASAN BIN ABD HAMID
AFIQNAIM BIN RAHMAT

AHMAD IDHAM BIN MUHAMAD SARIPUTDIN
AIDA BINTIAHMAD

AIDI BIN ABDULWAHAB

AINON BINTITAHIR

AMINUDDIN BIN YUSUF

AMRAN BIN A BAKAR

AMRULLAH BIN ALIAS

ANDREW TIE SIONG FU

ANNABEL YULIYIN

ASYRAF BINAHMAD

ATIQAH BINTI ISMAIL

BUDIAIMAN BIN NORYAHYA
CHAN GOAY KOOI

CHAN YEW GEE

CHAN YON MIN

CHANG YIKLIIK

CHE KU NURUL IZZA BINTI CHE KU NGAH
CHIN CHUN MUN

CHIN KIN ON

CRYSTALTIESHIJIE

DANISH IQBAL BIN MUHAMMAD BUQHARY
DING CHENG LEONG

EILIYA NAZIRA BINTI JESMI

ERIC TIESIONG MING

ERMA FARIDA BINTIABU HASAN
ERNIE HIEDAYU BINTI ABU HASAN
FADILLA BINTIBAHARUDDIN
FAIZUL BIN UDIN

FARAH AIDA BINTIMUHAMAD ZALI
FARAH DIANA BINTIABDUL AZIZ
FARIDAH OTHMAN

FATIN FARHANA BINTI DAUD

GAN BOON LEONG

019-XXXX010
013-XXXX141
011-XXXXX54
011-XXXXX511
019-XXXX465
017-XXXX190
014-XXXX249
011-XXXXX770
016-XXXX100
016-XXXX948
010-XXXX194
014-XXXX685
012-XXXX442
013-XXXX860
011-XXXXX936
012-XXXX022
019-XXXX092
013-XXXX656
017-XXXX693
016-XXXX829
016-XXXX777
016-XXXX283
010-XXXX340
013-XXXX923
011-XXXXX818
017-XXXX947
016-XXXX428
017-XXXX756
013-XXXX049
012-XXXX685
018-XXXX590
013-XXXX307
011-XXXXX565
011-XXXXX280
017-XXXX203
019-XXXX523

GUAN MEE KING
HAFIZHAZIDI BIN HOOD
HALIZA BINTIJALIL
HASNIZAM BIN MAT
HASRIN BIN MAT

HENRY CHOW TIAM CHYE
HIEW YET FEN

INDA GIRAM SARABAN
JAMALIAH BINTIBAHAR
JUSTIN LEE HUALIING
KALSOM BINTI PARIMIN
KAMA AZIDA BTE KAMARULZAMAN
KANAFI BIN SUKIR

KERTINA BINTI MOHD KADIR
KHAIROL ANUARBIN ZAKARIA
KHAIRUDDIN BIN KHALID
KHAIRUL NIZAM BIN ZAINUDIN
KHOO POH TING
KOKSOKLENG

KON CHOON LIAN

KOONG MENG CHIAW

KWA KIAN PENG

LAU KUEE CHIN

LEE HONG SIONG

LEE KONG SIONG

LEE KONG YANG

LEE KWONG HUI
LEELINGLING

LEE SING HUI

LEESINGYI

LEE TEONG CHUN

LEE YIHHOONG

LIM BEENGOH

LIM CHEE BOON

LIM CHEE GUAN

019-XXXX991
016-XXXX797
016-XXXX776
017-XXXX716
019-XXXX749
018-XXXX190
014-XXXX316
013-XXXX141
014-XXXX454
011-XXXXX765
019-XXXX899
012-XXXX677
011-XXXXX562
016-XXXX414
019-XXXX769
017-XXXX667
016-XXXX291
013-XXXX321
016-XXXX277
011-XXXXX299
012-XXXX093
016-XXXX778
012-XXXX802
011-XXXXX760
010-XXXX000
016-XXXX177
010-XXXX388
019-XXXX199
016-XXXX989
016-XXXX077
016-XXXX551
016-XXXX206
014-XXXX171
014-XXXX339
011-XXXXX441
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Keriangan Perayaan dari Hati ke Hidangan

HADIAH
HARIAN

TAHNiAH KCPADA SCMUA PEMENANG!

14 DIS 2024 - 20 DIS 2024

LIM CHYISHUENN

LIM PHOOI YAN

LIN KIM SOON

LING HANG ING

LING HANG KIONG

LUKIEN FOO

MAIMON BINTI MAHAT

MAISARAH BINTI MOHD ROZAKI

MARILYN INJA BINTI GENDIN

MARZANA NORAZLINDA BINTI MOHAMAD
MASLIAH BINTI AHMAD SALIKIN

MAT AMIN BIN AHMAD

MOHAMAD ALIFF FIRDAUS BIN ABU HASAN
MOHAMAD AMIR BIN AJEE BULLAH
MOHAMAD AMMAR IRWAN BIN MOHD HANAFI
MOHAMAD AZRI SYAKIR BIN TAHIR
MOHAMAD BIN MD ISA

MOHAMAD FIRDAUS BIN SHAFIEE
MOHAMAD FIRDAUS BIN ZOLKARNAINI
MOHAMED IZZ IRHAN BIN MOHD FAUZI|
MOHAMMAD AZLIBIN AZMI

MOHAMMAD KHAIRI BIN MOHD DANIAR
MOHAMMAD SYAFIQ BIN SENUDIN

MOHD ABD RAHIM BIN ABU BAKAR

MOHD ANUAR BIN MAT

MOHD BASRI BIN MOHAMAD DESA

MOHD FAISAL BIN MOHD ZIN

MOHD FAUZI BIN MD SAID

MOHD FAUZI BIN MOHAMED ABD MANAP

MOHD FAUZI@MOHD FAHMI BIN
AHMAD SUBKEY

MOHD HANAFIBIN MD ISA

MOHD HUSSAIRI BIN ANIK@HARUN
MOHD KHAIRIL HAFIZ BIN ABDUL MUKMIN
MOHD KHAIRUL ANUARBIN ISA

MOHD NAZRI BIN MD NOR

019-XXXX288
016-XXXX240
012-XXXX489
016-XXXX608
016-XXXX397
017-XXXX877
013-XXXX353
011-XXXXX135
012-XXXX246
016-XXXX309
019-XXXX460
012-XXXX304
017-XXXX598
017-XXXX482
011-XXXXX740
012-XXXX903
014-XXXX676
016-XXXX369
011-XXXXX829
018-XXXX007
013-XXXX12
011-XXXXX384
017-XXXX307
012-XXXX715
011-XXXXX299
017-XXXX190
016-XXXX769
010-XXXX984
016-XXXX928
012-XXXX896

017-XXXX676
014-XXXX569
010-XXXX370
018-XXXX165
011-XXXXX760

MOHD NOR BIN JON

MOHD NOR BIN SAARANI

MOHD RAMZAN BIN MOHD YUSOFF
MOHD RIDHUAN BIN HASSAN
MOHD ROSYDI BIN ZAKARIA

MOHD SARIFUDDIN BIN
OTHMAN@MUSTAFA

MOHD SHAROM BIN HASHIM

MOHD SHUKRI BIN MOHAMAD NOR
MOHD ZALMAN BIN RAZALI
MUHAMAD AZLIEBIN ABDULLAH
MUHAMAD FAHMI BIN MOHD ESA
MUHAMAD RIZAL BIN MOHD HADZIR
MUHAMMAD AIZAT BINABAS
MUHAMMAD ALIFF HAZIQ BIN SAFIE
MUHAMMAD AZRI BIN RIZAN
MUHAMMAD BUKHARI BIN SARIB
MUHAMMAD DZUHRIN BIN ZAINE

MUHAMMAD FIRDAUS BIN ABD RAHIM

MUHAMMAD FITRI BIN SHAMSHUDIN

MUHAMMAD HAIRI IZWAN BIN HASNIZAM

MUHAMMAD SHAH HILMI BIN
MOHD SHAMSUDDIN

MUHAMMAD ZAKWAN BIN ZAINE
NABILAH BINTIAB KHALIM
NIKAZIDAH BT MD SAMSUDIN
NOH BIN MOHD BASRI
NOORAQIDAH BINTIALEK
NOORAIN BINTI ABDULLAH
NOORHASNIEDA BINTI TAJUDDIN
NORATIQAH BINTIMOHD ASHARI
NORHAYATIBINTISALLEH
NORAINI BINTI MOHD ZAINURIN
NORASMIRA BINTI MUSA
NORHAMISAH BINTI SAMAUDIN
NORHASMIME BINTI MOHD NOOR
NORMAH BT YUSOF

019-XXXX802
017-XXXX518
011-XXXXX241
010-XXXX741
016-XXXX437
017-XXXX052

017-XXXX330
012-XXXX942
013-XXXX395
017-XXXX809
017-XXXX329
016-XXXX475
019-XXXX013
016-XXXX298
014-XXXX616
011-XXXXX467
017-XXXX528
010-XXXX383
012-XXXX813
019-XXXX727
013-XXXX353

011-XXXXX023
010-XXXX984
018-XXXX018
011-XXXXX404
013-XXXX884
018-XXXX195
017-XXXX526
018-XXXX605
018-XXXX312
019-XXXX833
011-XXXXX863
019-XXXX260
011-XXXXX343
017-XXXX056
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Keriangan Perayaan dari Hati ke Hidangan

HADIAH
HARIAN

TAHNiAH KCPADA SCMUA PEMENANG!

14 DIS 2024 - 20 DIS 2024

NOROLSHAHRIZAT BINTI MAT
NORSHANAZIRAH BINTI ABU HASAN
NURADIBAH BINTI MOHAMAD ZAINI
NURAINA NATASYA BINTI ABU HASAN
NURHAFIZAH BINTI AZIM

NURINTAN FARZANA BINTI ABDULLAH
NURMUHAMMAD BIN

ABU BAKAR@ABDUL RAHMAN

NUR NAIMAH BINTI MOHAMAD NOR SING
NURNAJIHA BINTI SHAIFUL FAIZAL
NURHANANI BINTIKAMARULAZMEE
NURHASZUWA BINTI ZAINAL
NURSHAFIZA BINTIABD RAHMAN
NURUL ALLYSYAH ALLYANA BINTI AZMI
NURUL HIDAYAH BINTI BASIRAN

NURUL HUDA BINTI HUSSIN

NURUL HUSNA BINTI MOHAMED ARIFFIN
NURUL MAISHARAH BINTI SHAMSHUDIN
NURUL SHUHAIDA BINTIMAT ISA

POH CHEONG HOU

POON CHEM KIANG

POON CHEM LOY

QIHONG MEI

RADZIN BIN YAAKOB

RAHIMAH BINTIMUHAMAD

RAHMAH BIN MD ISA

ROSHANA BINTI MOHAMED

ROSZALEE BIN OTHMAN

RUSYDINA NAFISAH AZLAN

SAIPULLAH MASLUL BIN LASIMAN
SHAIFUL FAIZAL BIN SULAIMAN
SHANTA A/P CHANDRA KUMAR
SHAUKAT ALIBIN AJEE BULLAH

SHIEH JEZ XANG

SIEW MENG CHAI

SITIAMNAH BINTIABDUL AZIZ

016-XXXX179
013-XXXX512
011-XXXXX58
013-XXXX563
012-XXXX642
011-XXXXX593

016-XXXX056
013-XXXX364
019-XXXX771
017-XXXX892
017-XXXX892
019-XXXX270
017-XXXX261
017-XXXX370
017-XXXX966
013-XXXX479
011-XXXXX810
013-XXXX973
016-XXXX807
016-XXXX063
014-XXXX850
017-XXXX175
017-XXXX396
012-XXXX792
014-XXXX089
013-XXXX542
012-XXXX406
019-XXXX114
013-XXXX684
019-XXXX709
014-XXXX186
019-XXXX922
017-XXXX234
012-XXXX667
014-XXXX172

SITIESHAH BINTIMOHAMED RAZALI
SITIHAJAR BINTIM AZMAN
SITIHALIJAH BINTI ROSLAN
SITILATIFAH BINTI DAUD
SITINOOR AINI BINTISHAARI
STELLA A/P AROKIASAMY
SUGINAM BINTI MARJAN
SURIYATI BINTISAHRANI

TAN WEIJIE

TANG HUNGKING

TANG KAM HONG

TEH SIEW KIAN

TEOH GOAY BEE

TIE SIEW HENG

TING NGIK SIENG

TING SUISUI

TIONG NGIIKYING

UMINABILAH BINTI MOHD ESA
UMISYAHEERA BINTIHASNIZAM
UMUL KHAIRIAH BINTIRAHMAT
VOON KIN FANG

WAN EZREEN HEZRY BIN WAN AHMAD BASHIR
YAP LAY MEI

YEKLANG HUA

YON NORIZAN ASAH

YONGAH LAN

YONG MEICHEIN

YU SWEE PEU

ZAILI BIN MATUJU

ZAINAB BINTIHASAN

ZALEHA MOHAMED ABD MANAP
ZAMRI BIN HASHIM

ZULKIFLI BIN MUHAMMAD
ZURIANIS BINTI ZULKAFLI

017-XXXX139
011-XXXXX599
018-XXXX320
013-XXXX736
011-XXXXX858
014-XXXX591
011-XXXXX645
011-XXXXX007
011-XXXXX061
010-XXXX430
016-XXXX399
016-XXXX558
013-XXXX778
011-XXXXX319
016-XXXX577
016-XXXX490
012-XXXX080
012-XXXX034
011-XXXXX166
012-XXXX496
012-XXXX729
012-XXXX990
016-XXXX551
016-XXXX776
017-XXXX576
016-XXXX933
016-XXXX858
019-XXXX189
011-XXXXX028
013-XXXX630
017-XXXX109
012-XXXX115
013-XXXX874
010-XXXX442
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ABDULLAH BIN ABDUL RAZAK
AHAMAD LUQMAN BIN AHAMAD ABADI
AHMAD AZIZI BIN ABD KARIM
AHMAD FADZLY BIN AZEMI
AHMAD FAIZ BIN AHMAD YUSOFF
AHMAD NADZREE BIN ROSLANI
AHMAD RUZZALIBIN RAZAK
AHMAD SHAH BIN MUHAMMAD FA'IZ
AINA AMIRAH BINTIJESMI
ALHUDA MAZIAH BINTIABDULLAH
ALIF RIZUAN BIN KAMSANI
AMIRUL SHAFIQ BIN ABD KARIM
ANIKA ANAK BONAVENTURE BIDAT
ASARAKAL BIN MARTINIS

AWANG KAMIS BIN ALI

AWAR BINTIJAIS

AZHARUDDIN BIN ALIAS

AZMAN BIN RAMLI

AZMI BIN ADNAN

CHAN POOI MAN

CHANG LAIPENG

CHANG YEE FEN

CHEAH MEE CHIN

CHENG CHING JIE

CHEW CHOI LEE

CHEW LEONG HAO
CHINCHUNYIE

CHIN YEESING

CHONG BITT VUN

CHONG CHUILING

CHONG LEEPING

CHUNG CHZE KHAI

CHUNG YOKE NOOI

COLVIN TEO KHANG WEI

DAUD MD SAMAN

DEA CLARA ANASTASIA
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Keriangan Perayaan dari Hati ke Hidangan

HADIAH
HARIAN

011-XXXXX499
012-XXXX078
010-XXXX484
018-XXXX361
010-XXXX481
013-XXXX326
012-XXXX041
013-XXXX153
011-XXXXX639
011-XXXXX502
013-XXXX818
O11-XXXXX711
016-XXXX828
019-XXXX883
014-XXXX417
011-XXXXX754
011-XXXXX352
012-XXXX520
019-XXXX407
018-XXXX789
010-XXXX995
016-XXXX723
016-XXXX996
013-XXXX998
012-XXXX000
019-XXXX319
018-XXXX761
012-XXXX932
017-XXXX987
016-XXXX678
010-XXXX174
016-XXXX383
016-XXXX283
016-XXXX748
014-XXXX673
016-XXXX637

TAHNiAH KGPADA SCMUA PEMENANG!

21 DIS 2024 - 27 DIS 2024

EMMEY BIN HAMZAH

ERLINDAH BINTI RAYMOND
FAIQAZAM BIN ABEDUL RAZAD
FARAH NADIA BINTIABDUL RAHMAN
FAUSEH BINTI MAT NOLI
FAZIANA ZARITH BINTI ZAMBERI
HABIBA BINTI MUHAMAD
HAFIZUDDIN BIN KADRI

HAIRIL AZWAN BIN AZMAN
HALIMAH BINTI HUSIN
HAMIZAH BINTI AHMAD YUSOF
HASMAH BINTI AB. KARIM
HAZIRA BINTI MOHAMED
HIICHING FEN

HISHAM BIN HAMZAH

HO CHOI KIOW

INTAN FARHANA BINTI HAMID
INTAN MARLIANA RAMLI

INTAN SYAFIQAH BINTI NAZRI
JAMILIA HASNOR BINTI JAMALLUDIN
JULIANA BINTI MUSLI
JUNAIRIZAM BIN JAFAR
KHAIRUL ALIF HAZROY BIN MAT YAZID
KHAIRUL NAIM BIN HAMID
KONG MING MAE

KOONG JUN XIANG

KOONG YEK CHEE
LAICHEAULING

LAM ONN LIAN

LEEFOONG SIM

LEEHOON FUI

LEEKWONG THIAM

LEEPOH SIN

LEESEAK SHY

LEETHIAM HOE

LEEWAY KOH

011-XXXXX130
014-XXXX431
011-XXXXX523
012-XXXX090
016-XXXX174
013-XXXX661
011-XXXXX504
013-XXXX083
011-XXXXX790
014-XXXX342
019-XXXX276
019-XXXX775
014-XXXX676
016-XXXX205
012-XXXX387
011-XXXXX878
019-XXXX912
011-XXXXX577
012-XXXX118
013-XXXX283
014-XXXX849
010-XXXX099
014-XXXX529
019-XXXX912
012-XXXX626
011-XXXXX528
011-XXXXX931
019-XXXX863
012-XXXX526
016-XXXX833
012-XXXX382
011-XXXXX860
016-XXXX311
017-XXXX515
016-XXXX122
016-XXXX682
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Keriangan Perayaan dari Hati ke Hidangan

HADIAH
HARIAN

TAHNiAH KCPADA SCMUA PEMENANG!

21 DIS 2024 - 27 DIS 2024

LEEYENG GIN

LEEYUETLING

LIM EEM

LOKE CHOY LAI

LOW QIAN RU

LOY WAIING

MARLIANA BINTIABU BAKAR ASSARI
MASS HAKIMI BIN MASOD

MD SAIFUL HAIZAM BIN MOHAMED SALLEH
MELVIN DAVIES ANAK SAGING
MOHAMAD AQMAL BIN ABDUL RAZAK
MOHAMAD AZHAR BIN CHE AZIZ
MOHAMAD IMRAN BIN ALIAS

MOHAMAD JAUHARI BIN JAMAL
MOHAMAD KHAIRUDDIN BIN ABDULLAH
MOHAMAD RAFEI BIN ARBAIN

MOHAMAD SABLI BINSAMAN

MOHAMAD SAUFIAN BIN MUHAMMAD
MOHAMAD SAZWAN BIN MOHD BORDIN
MOHAMAD SYAFIQ BIN SHARIF
MOHAMAD ZAKY BIN OSMAN
MOHAMMAD ASRUL BIN MOHAMAD RAFIN
MOHAMMAD IZROL IKBAL BIN KHALID
MOHAMMAD ROPA BIN AWANG ISA
MOHAMMAD SALEHHUDDIN BIN ABDULLAH
MOHD ALI BIN AJEE BULLAH

MOHD AMMARFAKHRI BIN MOHD HANAFI
MOHD 'AZMI BIN GHAZALI

MOHD FAIZAL BIN BABJAN

MOHD FAKRIZUHDI BIN YAAKOB

MOHD HISHAM BIN SAHARUDIN

MOHD NAJIB BIN ABU BAKAR

MOHD NAJIB BIN MALIK

MOHD NORAZMI BIN MD ALI

MOHD ROSLIN BIN JAMAL

MOHD SUPIAN BIN MUHAMAD

016-XXXX788
012-XXXX677
011-XXXXX371
012-XXXX850
011-XXXXX489
012-XXXX618
011-XXXXX624
011-XXXXX326
010-XXXX306
010-XXXX828
018-XXXX440
012-XXXX969
014-XXXX849
012-XXXX455
018-XXXX469
017-XXXX673
017-XXXX964
011-XXXXX289
019-XXXX838
019-XXXX337
013-XXXX472
018-XXXX240
013-XXXX439
013-XXXX399
010-XXXX197
012-XXXX313
018-XXXX456
012-XXXX190
011-XXXXX199
011-XXXXX918
011-XXXXX737
010-XXXX709
018-XXXX850
012-XXXX464
014-XXXX443
016-XXXX578

MOHD ZAIDI BIN A MOHIDU

MOHD ZUL 1ZZ1 BIN IBRAHIM BAKRI
MUHAMAD FAZUAN BIN ABDUL RAHMAN
MUHAMAD SYUKRI BIN SALUDDIN

MUHAMMAD AMMARSYAKIR
BIN MOHD HANAFI

MUHAMMAD ASIB BIN ISMAIL GANY
MUHAMMAD HAFIZUL BIN ZAKARIA
MUHAMMAD HANIF BIN BABA
MUHAMMAD IKHWAN NASSIR BIN ZAINI
MUHAMMAD ROSDIE BIN SEDEK

MUHAMMAD SHARIFF LEONG
BINABDULLAH

MUHAMMAD YUSRI BIN ROSLI
MUHAMMAD ZULFIKRI BIN GHALIB
MUSTAFAR BIN IBRAHIM

NAZRUL NAIM BIN HASRIZAL
NGBEETIN

NG LUAN KEE

NG SEH KOK

NGYIQIN

NIZAMUDDIN BINAWANG
NOASIYAH BINTI JAAFAR

NOOR SHAHIDAH BINTI SHAKIL AHMAD
NOOR SHUHADAK BINTI SHAKIL AHMAD
NOR AKMARIZA BINTI ZAIPOL
NORAMILIA ATIQAH BINTI ASARI
NOR HALIZA BINTI ABDUL GHANI
NOR WALDANA BINTI TALIP
NORADILAH BINTIMOHD NASIR
NORBATIAH BINTI ZULKARNAI
NORHAYATI BINTI SULAIMAN
NORLIZA BINTI OTHMAN
NORLIZAH BINTIHASSAN

NORSOLEHAH BINTI
MOHAMMED@ABDULLAH

012-XXXX164
017-XXXX192
011-XXXXX028
012-XXXX456
019-XXXX346

017-XXXX694
019-XXXX614
013-XXXX202
013-XXXX682
011-XXXXX005
019-XXXX110

017-XXXX238
016-XXXX589
018-XXXX508
014-XXXX146
011-XXXXX531
012-XXXX038
016-XXXX430
017-XXXX562
011-XXXXX521
018-XXXX664
019-XXXX327
017-XXXX270
011-XXXXX531
014-XXXX278
012-XXXX897
010-XXXX094
012-XXXX473
016-XXXX966
019-XXXX676
011-XXXXX496
014-XXXX847
011-XXXXX569
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Keriangan Perayaan dari Hati ke Hidangan

HADIAH
HARIAN

TAHNiAH KCPADA SCMUA PEMENANG!

E 21 DIS 2024 - 27 DIS 2024 ]
NURAKMALIAH BINTI ALIAS 011-XXXXX392 SIMSIANGEN 016-XXXX509
NUR AMANINA BINTI ABU OSMAN 013-XXXX063 SITI FADZLINAH BINTI ABD MOIN 017-XXXX215
NUR MAHAYA BINTIHAMID 017-XXXX341 SITIHALIMATUN SAADIAH BINTI JADI 019-XXXX857
NUR MARDHIAH BINTI MOHAMAD NORSING 013-XXXX333 SITI KHAIRULINA BINTI ABDUL MUKMIN 010-XXXX370
NUR OTHMAN BIN SURATMAN 017-XXXX068 SITINORAFARHANA AZWA BINTI RABU 010-XXXX003
NUR SHUHADA LIM BINTI 016-XXXX150 SITINUR ASMAH BINTIZAKARIA 011-XXXXX398
ABDULLAH@BEEHWAN LIM SITINURULAINI BINTIHAMED O17-XXXX421
NUR SILAWATI BINTI BAHARUDIN 013-XXXX259 SITIZAITON BINTI AYUB 014-XXXX247
NUR SYAHIRA BINTI ABD MALEK 012-XXXX620 SUZANA ANAK KAPAG 014-XXXX593
NURAIDA MADIHAH BINTI JAHARI 013-XXXX014 SYAHRIM BIN AB KARIM 016-XXXX371
NURAIN BINTI ABDULLAH MUTALIB 011-XXXXX964 SZE CHIN HOCK 016-XXXX161
NURFARLIZA BINTI ABD HAMID 013-XXXX162 TAN CHEE HWA 012-XXXX862
NURHASHIKIN BINTIAYOB 018-XXXX405 TANJIAREN 016-XXXX807
NURNADEEYA BINTI SULAIMAN 011-XXXXX763 TAN JIAWEI 014-XXXX382
NURSYAFAWANI BINTI CHE MOHD NOOR 016-XXXX377 TAN KAILI 010-XXXX098
NURUL MASSHYITAH BINTI ZOLKIFLI 019-XXXX528 TEE GEOK PENG 018-XXXX554
ONG SOH MOOI 012-XXXX907 TEH KOK SENG 012-XXXX821
Shise e R ELEELD TEH MEI YOONG 012-XXXX383
RECRS CEITen] R ELELILS TEOH CHIN POH 019-XXXX285
RAZAK BIN A DURAMAN 016-XXXX776 TEY SUBEE 016-XXXX862
RIDANBINLILY O11-XXXXX727 TEY SULAN 012-XXXX954
RIZUAN BIN ROZALI 019-XXXX096 THEE CHEE SIANG 013-XXXX228
ROSIAH BINTIMD SAID 010-XXXX991 TIEW SOOK LING 017-XXXX969
ROSLEHA BT GHAZALI O11-XXXXX370 TOH JEE SIONG 017-XXXX978
ROSMAWATIBINTIABDULLAH 013-XXXX366 TONG FILL KA 012-XXXXAT1
ROSNIZAWATI BINTIMOHAMMAD ROPA O11-XXXXX399 TRACY CHIN 019-XXXX648
SAHARUDIN BIN MUSTAFA 011-XXXXX575 TROY TEO TIONG SHEN OT1-XXXXX156
ST T DRSO WAN MUHAMMAD SYAZREDZA 011-XXXXX827
SAMEEMA BARUIN BINTI ABD KADIR 011-XXXXX971 BIN WAN AHMAD BASHIR
SAMIHAH BINTI MUSTAFFHA 013-XXXX982 WILLIAM CHIENG YEW LIANG 017-XXXX220
SARIFUL ANIQAH BINTI ROZALI 019-XXXX467 WONG CHUI JIN 010-XXXX487
SARINA BINTISULAIMAN 010-XXXX886 YONG MEIYING 014-XXXX485
SAZILA BINTIAMRAN 012-XXXX564 YUSRI BIN ABDULLAH 016-XXXX926
SHAHRUL ANWAR BIN SERION 011-XXXXX025 ZALEHA BINTI IDRIS 013-XXXX826
SHARIFAH SALWA BINTI SYED ABDULLAH 016-XXXX106 ZUBAIR BIN HU MOHAMAD 013-XXXX942

r SIM AIKSING O11-XXXXX377
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ABD HAMID BIN OMAR

ABDUL HADI BIN ABD HALIM
ABDULLAH ZAINI BIN ZAMRI

ABID ABDUL HAKIM BIN KAMARUDDIN
AFINDY BIN MATNOR

AGNES NILUH

AHMAD FAKURAZI BIN SHAARI
AHMAD NAJMI BIN AWANG

AHMAD SYAFIQ BIN SHAARI

AINA NADIA BINTIAHMAD NADZRI
ALVINTAN YEW HONG

AMPORN LOOI

ANG AU KU

ANIDA BINTI MOHD NIZAM

ANING SUGIYANTI

ANIS ILANI BINTISEMSUDDIN
ANISAH AMRAN

ARNIZAR NAWANG SARI BINTIANWAR
AUNWEILEONG

AZURA BT ABARA AHMAD
CATHERINE ANAK INGGAI

CHAN HONG MENG

CHIN CHEE WOON

CHIN JIAWEI

CHIN KINSENG

CHONG WENG HUAT

CHOW CHOI MEI

CHUA SWEE Al

CHUATECK KUANG

CHUNG MUIYIE

DARREN LEE NGAN CHEK

FAIDA BINTI ABDUL RAJIK

FAIDRUL HAFANDI BIN IDRIS
FARIZAL@HISHAM BIN ISMAIL@YOP
FATIHATUL AKMA BT AHMAD SHARIFUDDIN
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Keriangan Perayaan dari Hati ke Hidangan

HADIAH
HARIAN

TAHNiAH KGPADA SCMUA PEMENANG!

28 DIS 2024 - 3 JAN 2025
017-XXXX406 GAN CHEEKWONG
013-XXXX047 GOH HONG HAN
010-XXXX853 GOH SWEE YIN
011-XXXXX814 GOH YIHENG
016-XXXX185 GUAN SIEW FONG
016-XXXX916 HABIBAH HANIM BINTI MUSTAFAR
013-XXXX634 HAFIKAHAFINA
019-XXXX132 HALIMAH BINTI MOHAMED
011-XXXXX671 HASLINA MASNI BINTI MOHAMAD KHOTIB
019-XXXX238 HASNIZAH BINTIJAAFAR
016-XXXX274 ISMAIL BIN MAT
016-XXXX151 IWAN DARMAWAN BIN SYAFRUDDIN
017-XXXX919 IZARWATI BINTI KULOP MAT ISA
010-XXXX470 JAMIAN BIN SARIF
012-XXXX934 JAMILAH BINTIAHMAD
017-XXXX525 JOVINIAJBYONG
011-XXXXX710 JUWITA BINTIMOHAMAD ARSHAD
011-XXXXX018 KHAIRUL ANUWAR BIN JAAFAR
014-XXXX928 KHAIRUNNISA' BINTIROMALI
019-XXXX074 KOH KIMTHOE
017-XXXX214 KOONG LIAN NI
012-XXXX554 LAUYICHIN
016-XXXX923 LEE CHEE WEI
018-XXXX826 LEECHIACHAU
016-XXXX777 LEECHOON MUN
017-XXXX319 LEEENG HOCK
017-XXXX660 LEELIMING
013-XXXX097 LEONG HUEY PYNG
017-XXXX387 LEONG KOOI CHU
018-XXXX539 LIM CHEE HUNG
019-XXXX005 LIMYIEN
011-XXXXX995 LOKBEE JOO
018-XXXX185 LOOIKOKMIN
011-XXXXX948 LUQMAN HAKIM BIN ZULKIFLEE
010-XXXX292 LUQMANULHAKIM BIN MAHZAN
012-XXXX581 MAKLAIHIANG

FATIMAH BTE ISMAIL

012-XXXX171
012-XXXX998
016-XXXX030
016-XXXX943
012-XXXX877
014-XXXX158
019-XXXX372
010-XXXX264
019-XXXX340
013-XXXX085
016-XXXX860
012-XXXX397
017-XXXX354
012-XXXX091
012-XXXX096
016-XXXX171
011-XXXXX537
010-XXXX508
016-XXXX507
017-XXXX399
017-XXXX918
012-XXXX886
012-XXXX654
017-XXXX274
012-XXXX289
019-XXXX357
016-XXXX007
012-XXXX562
017-XXXX168
013-XXXX813
011-XXXXX338
013-XXXX103
012-XXXX940
017-XXXX851
011-XXXXX160
017-XXXX562

i
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MASITAH BINTI CHE MAT

MAZNAH BINTIBASIR

MAZUIN BINTIMOHAMAD
MD.ASHRAF BIN MOHAMED
MICHELLETIE SHI YING

MOHAMAD AFIQ BINTAHIR
MOHAMAD AMIRUL BIN AIDID
MOHAMAD HAFIS BIN ISMAIL
MOHAMAD NASIR BIN MOHD HANIFAH
MOHAMAD SYAHMI BIN JAMIL

MOHAMAD SYAMIRUL ANUAR
BINABDULLAH

MOHAMMAD NASIR ABDULLAH ZAWAWI
MOHD AZLAN BIN MAT

MOHD DAUD BIN KARIM

MOHD FAIZ MAHFUZ BIN ZAKRIA

MOHD HANIS KHAIRI BINAHMAD NADZRI
MOHD SAID BIN MOHAMED SALLEH
MOHD SAIFUL BIN MD SARIF

MOHD SHAHRIN BIN TAJUDDIN

MOHD SHAIFUDDIN BIN MOHD NOR

MOHD SHARUL NAZLY
BIN MOHAMED SALLEH

MUHAMAD HAFIZ BIN ABDULLAH
MUHAMAD SYAZWAN BIN JESMI
MUHAMMAD AL MUHAIMIN BIN SHA’ARI
MUHAMMAD ASYRAF BIN ZAINOL ABIDIN

MUHAMMAD DZULKARNAIN
BIN KHAIRUL HISHAM

MUHAMMAD HASROL KUSZAINI BIN AZMAN
MUHAMMAD HAZIM BIN MUHAMMAD FAIZI

MUHAMMAD IZZAT BIN IBRAHIM BAKRI
MUHAMMAD IZZAT BIN ZHULKEFLI
MUHAMMAD IZZUDDIN BIN NORHALIM
MUHAMMAD SYAFIQ BIN HASBI
NADIRA ASHIQIN BINTI ABD KARIM
NAJMIAH BINTIMOHAMAD DESA
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Keriangan Perayaan dari Hati ke Hidangan

HADIAH
HARIAN

TAHNiAH KCPADA SCMUA PEMENANG!

010-XXXX780
013-XXXX763
017-XXXX315
013-XXXX626
010-XXXX414
016-XXXX903
014-XXXX998
011-XXXXX640
018-XXXX905
017-XXXX637
011-XXXXX924

017-XXXX190
013-XXXX611
012-XXXX303
013-XXXX639
013-XXXX373
010-XXXX012
012-XXXX453
010-XXXX370
011-XXXXX548
010-XXXX734

016-XXXX576
017-XXXX947
014-XXXX016
012-XXXX058
013-XXXX173

011-XXXXX313
011-XXXXX073
014-XXXX936
017-XXXX664
016-XXXX454
014-XXXX693
011-XXXXX245
017-XXXX190

28 DIS 2024 - 3 JAN 2025

NAZIEWATUL AL-LIANA BINTI AL-IMRAN
NAZIHAH BINTI ISMAIL@YOP

NG SEH HING

NG SOKFOON

NG SOOENG

NG YEE LING

NIZARUDDIN BIN BASIR

NOORUL AMALINA BINTI MOHD DAUD
NOORULIZZA BINTIOMAR

NORAZAH BINTIAZIZAN

NORAZIAN BINTI YUSUF

NOR FADZLINA BINTI MUHAMMAD ROSLAN

NOR QURRATU'AINI MOHD RAMZAN
NORAHAIDA BINTI MOHD YUSOP
NORAINIBINTIISHAK

NORAZELAH BINTI ABDULLAH
NOREIZLIYANA BINTI ANUAR
NORLITABINTIMOHTAR

NORSHIDA BINTI ABD HAZIS
NORSIAH BINTI ISMAIL
NURAFNIBINTIMOHD ZAILAN
NURAINATIQAH BINTINORAZIZAN
NUR'AZAH BINTI MD ISA

NUR ERRA FATIHAH BINTI MUDAH BISTARI
NUR FADHILAH BINTIROMALI

NUR HAFIZAH BINTI MOHD ZIN

NUR HANANI BINTI ISMAIL

NUR HASHIMA BINTI MOHD NASIR
NUR IMAILLYKA BINTIABU BAKAR
NUR IZZATI IBRAHIM BAKRI

NUR NABILA BINTI RAHIM

NUR NADHIRAHTUL-AIN
BINTIKAMARUDDIN

NUR SHAHIRA BINTI MOHD ROZALI
NUR SHAZERIN BINTINASIR
NUR SYAHIRAH BINTISUID

016-XXXX470
011-XXXXX927
010-XXXX648
019-XXXX228
013-XXXX181
010-XXXX801
016-XXXX834
019-XXXX020
019-XXXX669
016-XXXX973
013-XXXX806
014-XXXX263
017-XXXX041
013-XXXX158
017-XXXX535
016-XXXX074
011-XXXXX483
012-XXXX262
012-XXXX610
013-XXXX857
012-XXXX814
011-XXXXX084
013-XXXX050
017-XXXX927
013-XXXX583
011-XXXXX391
019-XXXX413
016-XXXX281
018-XXXX426
011-XXXXX625
014-XXXX676
016-XXXX335

013-XXXX456
014-XXXX238
019-XXXX234

i
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Keriangan Perayaan dari Hati ke Hidangan

HADIAH
HARIAN

TAHNiAH KCPADA SCMUA PEMENANG!

E 28 DIS 2024 - 3 JAN 2025 ]
NUR ZUWAIRIYA BINTI 016-XXXX083 SUNITA BINTI GHAZALI 011-XXXXX829
LA TP LA TRl SUZILAWATI BINTI SHAARI 019-XXXX597
NURDINI SYAURAH BINTI HANAFI 019-XXXX073 SYAFIRAH EYZA MISLIMAN 013-XXXX814
NURUL ILANI BINTIMAD HASHIM 017-XXXX355 SZETUCK KUAN OT1-XXXXX262
NURULAIN BINTI MOHAMAD SAZALI 014-XXXX799 TAI PECK HWA 012-XXXX088
R S ILER R EEOEI) TAM KOK CHOON 019-XXXX996
OOI SIEW TAUN 019-XXXX259 TAN BOON HAI 016-XXXX969
ORENG BINTI MAULAD O011-XXXXX571 TAN CHEW HERNG 012-XXXX125
lERkouEs e Sl TAN KE QIN 011-XXXXX662
POH CHEE SIANG 013-XXXX140 TAN KWONG YAW 013-XXXX838
POON PUAY FOUN 019-XXXX949 TAN MUI YEE 016-XXXX940
RAHMAT BIN MAHAT 012-XXXX598 TAYWENYIN 017-XXXX906
ROHAIDAH BINTIAHMAD 017-XXXX201 TEH WEIWEI 016-XXXX423
B e R OTOERS TENGKU NUR IZZATI BINTI 014-XXXX461
ROZIAMEE BIN ASHAARI 011-XXXXX132 TENGKU DERAMAN
RUZIATI BINTIAMIR HAMZAH 011-XXXXX442 TEOH CHING KHAI 017-XXXX243
SADIAH BINTI LAIHI 019-XXXX974 TEOH SIEW HWA 012-XXXX850
SAGING ANAK GIRI 017-XXXX337 THAM KAI ONN 016-XXXX509
SARIPAH BINTI MAT 017-XXXX469 TSEN SYN WAI 016-XXXX996
SHAARI BIN BAHIT 019-XXXX288 UNGKU AHMAD EZZAT EIZLAN OT11-XXXXX272
SHAARIBIN YAACOB O11-XXXXX670 LU L e e e el
SHAIFUL AZNIR BIN MOHD ALI 019-XXXX323 pital [l ele HEL Sl eoeiae
SHANG YAO CONG 016-XXXX305 WAN HASLIZA BINTI MUSTAFA 017-XXXX028
SHARUL BIN IBRAHIM 012-XXXX142 DI RIS TREEoeds
SHEIKH SHARIFUDDIN BIN SHK SALIM 010-XXXX116 LD e o) AP ELTE L T gt
SHUHANIZAL BIN MOHD SHUKOR 013-XXXX783 WAN SHARIZAT BIN WAN SALLEH 014-XXXX079
SIA SEE LEE 016-XXXX990 WIDAD BINTI RAHIMI 012-XXXX910
SIKSONGLENG O11-XXXXX050 piebes A TRoEeetr
SIMSUSING 019-XXXX936 WONG Ol FONG 019-XXXX888
SITI FATIMAH BINTI MD ISA 010-XXXX676 PR OO
SITIHAJAR BINTI MAT O11-XXXXX752 T S0y
SITIHAJAR BINTI MOHD FIKRY 019-XXXX297 WL L dlEntrenn
SITINURADILLA BALQIS BINTI MAT YAZID 013-XXXX194 e Sl TCetEl
SITINURALISSYA BINTI ABDULLAH 010-XXXX402 R SRt oeE
SITINURHIDAYAH BINTI ABUSAMAH 013-XXXX088 :3 zlAAI:?lABlB[::'\Ir-lr:VlR(;)If:l\A/liD — g:: 2-;((XX))EXX797558

r SUAH MOY YIN 012-XXXX788

i




ABDUL WAHID BIN JUMRI
AFIQNAIM BIN RAHMAT
AIDI BINABDULWAHAB
AMRULLAH BINALIAS
ANDREW TIE SIONG FU
ANNABEL YU LIYIN

ASIAH BINTIMOHAMAD MOHTAR
CHAN YON LIN

CHANG YIKLIIK

CHIUWEN CHIONG

CHOW CIN YEE
CRYSTALTIESHIJIE

ERNIE HIEDAYU BINTIABU HASAN
FADILLA BINTIBAHARUDDIN
FATIN FARHANA BINTI DAUD
HASNA BINTIHASHIM
HASNIZAM BIN MAT
JOHARI BIN MOHD ISHACK
KOKYIP SING

LEE HONG SIONG

LEE KWONG HUI
LEELINGLING

LEE SING HUI

LEESINGY!I

LING HANG KIONG
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Keriangan Perayaan dari Hati ke Hidangan

HADIAH
MINGGUAN

019-XXXX010

011-XXXXX542

017-XXXX190

016-XXXX948

010-XXXX19

014-XXXX685

013-XXXX676

013-XXXX250

017-XXXX693

016-XXXX534

012-XXXX932

010-XXXX340

013-XXXX049

012-XXXX685

017-XXXX203

019-XXXX979

017-XXXX716

016-XXXX883

012-XXXX703

011-XXXXX760

010-XXXX388

019-XXXX199

016-XXXX989

016-XXXX077

016-XXXX397

TAHNiAH KEPADA SEMUA PEMENANG!

Minggu 1

"168

14 DIS 2024 - 20 DIS 2024

MAIMON BINTI MAHAT

MOHAMAD AMMAR IRWAN BIN MOHD HANAFI

MOHAMAD AZRI SYAKIR BIN TAHIR

MOHAMAD RIDUAN BIN YASIN

MOHD NAJIB BIN ABU BAKAR

MOHD RAMZAN BIN MOHD YUSOFF

MUHAMMAD AMIRULHAIMI BIN MOHD HANAFI

MUHAMMAD ERFAN BIN MOHAMED SALIM

MUHAMMAD HAFIZ BIN ZAKARIA

MUKHLIS BIN SUFIYAN

NOH BIN MOHD BASRI

NOROLSHAHRIZAT BINTI MAT

NURADIBAH BINTI MOHAMAD ZAINI

NURHASZUWA BINTI ZAINAL

NURLIZA BINTIAWANG

ROSHANA BINTI MOHAMED

SITIAMNAH BINTIABDUL AZIZ

SITINOOR AINI BINTISHAARI

SULAIMAN BIN ABU BAKAR

TANG HUNG KING

TIONG NGIIKYING

UMISYAHEERA BINTIHASNIZAM

YU SWEE PEU

ZALEHA MOHAMED ABD MANAP

ZULKAFLI BIN MOHAMED

013-XXXX353

011-XXXXX740

012-XXXX903

017-XXXX247

010-XXXX709

O011-XXXXX241

011-XXXXX780

011-XXXXX804

017-XXXX718

017-XXXX704

011-XXXXX404

016-XXXX179

011-XXXXX580

017-XXXX892

011-XXXXX507

013-XXXX542

014-XXXX172

011-XXXXX858

011-XXXXX841

010-XXXX430

012-XXXX080

011-XXXXX166

019-XXXX189

017-XXXX109

019-XXXX769

L
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Keriangan Perayaan dari Hati ke Hidangan

HADIAH
MINGGUAN

TAHNiAH KEPADA SEMUA PEMENANG!

21 DIS 2024 - 27 DIS 2024 H
Ll

AHAMAD LUQMAN BIN AHAMAD ABADI 012-XXXX078 NUR FATIHAH BINTIZAHARI 016-XXXX016
ALIA AMIRA BINTIMAHZAN 017-XXXX422 NURSITIHAJAR BTEAZIZ 017-XXXX467
ASYRAF BINAHMAD 012-XXXX442 NUR SYAHIRA BINTI ABD MALEK 012-XXXX620
CHEW LEONG HAO 019-XXXX319 NURFARLIZA BINTI ABD HAMID 013-XXXX162
CHIN KIN SENG 016-XXXX777 OMARBIN AMAN 011-XXXXX404
CHONG CHUILING 016-XXXX678 ONG SOO YEAN 017-XXXX985
JACKSON UTONG 011-XXXXX139 RAZAK BIN ADURAMAN 016-XXXX776
JOYCE CHIENG AI NING 013-XXXX797 RIDAN BIN LILY 011-XXXXX727
KEE MEETING 011-XXXXX795 RIZUAN BIN ROZALI 019-XXXX096
LEEWAY KOH 016-XXXX682 ROSIAH BINTI MD SAID 010-XXXX991
MAKLAIHIANG 017-XXXX562 ROSZALEE BIN OTHMAN 012-XXXX406
MOHAMAD SAUFIAN BIN MUHAMMAD 011-XXXXX289 RUSMINA BINTIMOHAMAD 011-XXXXX960
MOHAMAD SAZWAN BIN MOHD BORDIN 019-XXXX838 RUSYDINA NAFISAH AZLAN 019-XXXX114
MOHAMED KHAIRUDIN BIN MUHAMMAD SAHID 017-XXXX229 SALOMA BINTI SAHIDJUL 011-XXXXX790
MOHD FAIZAL BIN BABJAN 011-XXXXX199 SANTHY A/P MUTHUSAMY 017-XXXX851
MOHD NORAZMI BIN MD ALI 012-XXXX464 SITIZAITON BINTIAYUB 014-XXXX247
MOHD ROSLIN BIN JAMAL 014-XXXX443 SUHAILAH BINTISULONG 014-XXXX026
MUHAMAD TARMIZIBIN AZHAR 016-XXXX606 SYAHRIM BIN AB KARIM 016-XXXX371
MUHAMMAD AMMARSYAKIR BIN MOHD HANAFI 019-XXXX346 TEOH GOAY BEE 013-XXXX778
MUHAMMAD ASIB BIN ISMAIL GANY 017-XXXX694 TEY SU BEE 016-XXXX862
MUHAMMAD FIRDAUS BIN ABD RAHIM 010-XXXX383 TRACY CHIN 019-XXXX648
MUHAMMAD HAFIZUL BIN ZAKARIA 019-XXXX614 VICTORLIM SHIHUAN 016-XXXX117
NAZRUL NAIM BIN HASRIZAL 014-XXXX146 YONG MEIYING 014-XXXX485
NORAFIDAH BINTI SIRAN 011-XXXXX266 ZALEHA BINTI IDRIS 013-XXXX826
NORMAH BINTINASIP 010-XXXX268 ZURAINI BINTIMOHD NOOR 012-XXXX418 ]




ANAS AZUAN BIN AHMAD

ANG EESENG

AZAHERUL BINAHMAD
CHINCHUNYIE

EILIYA NAZIRA BINTI JESMI
FAIDA BINTI ABDUL RAJIK

FAIQ AZAM BIN ABEDUL RAZAD
GANBOONLEONG

GOH SWEE YIN

GUAN SIEW FONG

KOK SOKLENG

KOONG MENG CHIAW

LEEENG HOCK

LEW KIN MENG

LIEW KONG WHA
LUQMANULHAKIM BIN MAHZAN
MAHALIBIN ENSONG ROSTIAH BINTI ILAN
MOHAMAD AFIQ BINTAHIR
MOHAMAD AZRIL BIN CHE AZIZ
MOHAMMAD AZLI BIN AZMI
MOHD ANUAR BIN MAT

MOHD BILAL HAMBALIBIN ABDUL KHAR
MOHD FAIQ MAHFUZ BIN ZAKRIA
MOHD NAZRI BIN MD NOR

MOHD NOR BIN SAARANI
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Keriangan Perayaan dari Hati ke Hidangan

HADIAH
MINGGUAN

019-XXXX964

012-XXXX270

018-XXXX660

018-XXXX761

017-XXXX947

011-XXXXX995

011-XXXXX523

019-XXXX523

016-XXXX030

012-XXXX877

016-XXXX277

012-XXXX093

019-XXXX357

014-XXXX169

012-XXXX844

011-XXXXX160

014-XXXX882

016-XXXX903

013-XXXX351

013-XXXX123

011-XXXXX299

010-XXXX887

O11-XXXXX231

011-XXXXX760

017-XXXX518

TAHNiAH KEPADA SEMUA PEMENANG!

Minggu 3

"168

28 DIS 2024 - 3 JAN 2025

MOHD SHARUL NAZLY BIN MOHAMED SALLEH

MUHAMMAD HASROL KUSZAINI BIN AZMAN

NG CHO KUN

NG SEH HING

NG SOO ENG

NOORULIZZA BINTIOMAR

NORFATIN ZALIKHA BINTI MOHD FAUZEE
NOR QURRATU'AINI MOHD RAMZAN

NORLITA BINTIMOHTAR

NUR ZUWAIRIYA BINTI MOHAMED NIZAMUDIN

NURNADIA BINTI SURADI

NURUL ILANI BINTIMAD HASHIM

NURUL MAISHARAH BINTISHAMSHUDIN

ROSNIZAWATI BINTI MOHAMMAD ROPA

S.MARLINDA BT ANUAR

SHARUL BIN IBRAHIM

SIMSIANGEN

SITIZAKIAH BINTI MOHD ALIAS

SUZILAWATI BINTISHAARI

TAIPECKHWA

TAN BOON HAI

TEOH CHIN POH

WAN ASMADI BIN WAN MUSTAFFA

ZARINABINTI JUFRI

ZURIATI BINTIMOHAMAD RAF'IN

010-XXXX734

011-XXXXX313

014-XXXX328

010-XXXX648

013-XXXX181

019-XXXX669

012-XXXX563

017-XXXX041

012-XXXX262

016-XXXX083

010-XXXX367

017-XXXX355

011-XXXXX810

011-XXXXX399

011-XXXXX836

012-XXXX142

016-XXXX509

019-XXXX204

019-XXXX597

012-XXXX088

016-XXXX969

019-XXXX285

018-XXXX000

013-XXXX089

010-XXXX958
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